
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 136– МИ 

Лесичово, 22.05.2021 г. 
 

Относно: Определяне съответния брой членове на всяка от секционните 

избирателни комисии, разпределение на местата и техните 

ръководства на територията на Община Лесичово за провеждане на 

Частични избори за кмет на с.Памидово на 27.6.2021 г. 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово  

 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Определя броя на членовете на всяка СИК в община Лесичово съобразно 

броя на избирателите в съответната секция: 

- Определя състав от 7 члена  за избирателна секция 131400006 – Народно 

читалище „Христо Ботев – 1938 г.” с. Памидово, ул. „Първа” № 24А, 

включва всички избиратели от с. Памидово . 

2. Разпределя местата в СИК в Община Лесичово и техните ръководства 

между партии и коалиции съобразно разпределението между 

парламентарно представените партии и коалиции: 

 Общ брой членове на СИК 7 от които 3 – ръководни  

 
Партия Окончателен брой места 

ГЕРБ-СДС 2 

ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД 1 

БСП за БЪЛГАРИЯ 1 

Движение за права и свободи - ДПС 1 

ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ – 
ОБЕДИНЕНИЕ 

1 

ИЗПРАВИ СЕ! МУТРИ ВЪН! 1 

 

 

 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.2 
 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен срок, 

считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 

 

Препис от решението да се постави на информационното табло, находящо се 

пред сграда №3 на ОС Лесичово с административен адрес с. Лесичово ул. 

„Н. Чочков” 11-13 и да се публикува на интернет страницата на ОИК 

Лесичово. 

 

 

         

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 

mailto:oik1314@cik.bg

